kişi olarak tanıttığı Ebu Zeyd Ubeydullah b.Ömer ed-Debusi'nin (v.4 3011038)

"Takv1mü'l-edil1e"si ile diğer bazı kitaplanndan övgüyle bahseder. Hemen ar

kasından da fıkıh usulü sahasında önemli gördüğü bazı kişileri ve eserleri

ni zikreder. Bunlardan bazılan şunlardır: Fahru'l-İslam Ali b.Muhammed el

Bezdevı (v. 482/1089), "el-Usul"; Abdülaziz b. Ahmed el-Buharı (v. 730/1329),

"Keşfu'l-esrar"; Seyfüddin el-Amidi (v.63l/l233), "el-İhkam"; Ebu Amr İbn

Hacib' (v. 84611442), "Münteha's-sü'l ve'l-emel fl ılmey'il-usul ve'l-cedel";

Ibnü's-Sa'ati MuzafferuddYn Ahmed b. Ali (v.694/l294), "Bedl'u'n-nizam

51 Ömer Atalay, Siirt Tarihi,s.l13.